MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA/PGJ Nº 126 DE 4 DE  FEVEREIRO DE 2013.

Designa  os Promotores de Justiça  ANTÔNIO
HENRIQUE  GRACIANO  SUXBERGER  e
RENATO  BIANCHINI ,  para  oficiarem  nos
atos  de  instrução  do  Procedimento
Administrativo  Disciplinar  nº  03955/2012,  em
trâmite perante o Conselho Especial do Tribunal
de Justiça do Distrito Federal e Territórios.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A  DO DISTRITO FEDERAL  E

TERRITÓRIOS,  EM  EXERCÍCIO,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pela  Lei
Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar  os  Promotores  de  Justiça  ANTÔNIO  HENRIQUE  GRACIANO
SUXBERGUER  e RENATO  BIANCHINI  para  oficiarem  nos  atos  de  instrução  do
Procedimento Administrativo Disciplinar nº 03955/2012, em trâmite perante o Conselho
Especial do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUT O MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\2 - Fevereiro - arquivo doc\2013_0126.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 86, 21 DE FEVEREIRO DE 2013.